УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

30.03.2018 г.

                                                     № 25 К-1
О награждении обучающихся
В соответствии с приказом управления образования администрации Тисульского муниципального района от 29.08.2017 г.
№ 113 «О проведении муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова» и с целью поощрения одаренных детей:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования обучающихся 5-7 классов, занявших I, II и III место в муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова:
1) Гемузова Артёма Сергеевича, обучающегося МАОУ Тисульской СОШ №1 за I место

2) Кочеву Веронику Алексеевну, Кузьмину Юлию Константиновну, обучающихся МАОУ Тисульской СОШ №1 за II место

3) Хмелина Захара Денисовича, обучающегося МБОУ Барандатской СОШ за III место
4) Шульманову Валерию Николаевну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1 за III место
2. Наградить грамотами управления образования обучающихся 8-11 классов, занявших I, II и III место в муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова:
1) Поволяева Кирилла Сергеевича, обучающегося МАОУ Тисульской СОШ №1 за I место
2) Позднякова Станислава Олеговича, обучающегося МАОУ Тисульской СОШ №1 за II место
3) Шоста Тимофея Юрьевича, обучающегося МБОУ Барандатской СОШ за III место
4) Бартеневу Викторию Игоревну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1 за I место
5) Фатеева Захара Владимировича, обучающегося МАОУ Тисульской СОШ №1 за II место
6) Горячкина Андрея Николаевича, обучающегося МАОУ Тисульской СОШ №1 за III место
7) Шульманову Екатерину Алексеевну, обучающуюся МОУ Белогорской СОШ за III место
8) Ворошилову Дарью Алексеевну, обучающуюся МБОУ Комсомольской СОШ за I место
9) Жолобову Ирину Михайловну, обучающуюся МБОУ Комсомольской СОШ за II место
10) Валёву Ладу Олеговну, обучающуюся МБОУ Барандатской СОШ за III место
11) Архипову Ксению Алексеевну, обучающуюся МБОУ Барандатской СОШ за III место
3. Наградить грамотами управления образования обучающихся 5-11 классов за участие в муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова:
1) Бельченко Юлию Сергеевну, Кравченко Александру Сергеевну обучающихся МАОУ Тисульской СОШ №1
2) Коломыцева Кирилла Алексеевича, обучающегося МАОУ Тисульской СОШ №1
3) Франк Полину Александровну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1

4) Поморцеву Анну Александровну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
5) Трой Ирину Владимировну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
6) Чабину Анну Евгеньевну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
7) Масальскую Алину Игоревну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
8) Шалунову Викторию Николаевну, обучающуюся МБОУ Тамбарской ООШ

9) Балдину Данну Андреевну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
10) Кузнецову Евгению Владимировну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
11) Гурову Анастасию Алексеевну, обучающуюся МБОУ Тамбарской ООШ

12) Вьюнову Анастасию Павловну, обучающуюся МБОУ Барандатской СОШ

13) Клюеву Викторию Александровну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
14) Конькову Ангелину Алексеевну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
15) Кирпичникова Владимира Сергеевича, обучающегося МОУ Белогорской СОШ

16) Овчаренко Дмитрия Сергеевича, обучающегося МОУ Белогорской СОШ
17) Ватрушкину Полину Алексеевну, обучающуюся МАОУ Тисульской СОШ №1
4. Руководителям образовательных организаций поощрить учителей, обучающиеся которых заняли в муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова» I, II и III место.
Начальник управления образования                                                                О. В. Городилова